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Technické zabezpečenie:  TTS Trenčín 
Riaditeľ pretekov:   Ing. Dušan Šinka 
Hlavný rozhodca:   Ing. Kunc Ľuboš 
 
 
 
 
Trenčín, rieka Váh 30. - 31. 8. 2003 
 
 
Zoznam prihlásených oddielov: 
 
1. Slávia UK Bratislava UKB Haviar 
2. VK Tatran Karlova Ves Bratislava TAT Ostrčil 
3. Športový klub polície Bratislava ŠKP Bobková 
4. KRK Vinohrady Bratislava VIN  
5. VK Dunajčík Bratislava DUN Mišík 
6. AŠK Inter Bratislava INT Bugár 
7. Dunajklub Kamzík Bratislava DKB Fiedler 
8. Kajak canoe klub Šamorín ŠAM Tóth 
9. K&K klub Komárno KOM Halmo 
10. TJ Dunaj Štúrovo ŠTU Kužel 
11. TJ Sĺňava Piešťany PIE Rusnák 
12. Kanoistický klub TTS Trenčín TTS Váňa 
13. TJ Slávia športová škola Trenčín ŠŠT Zigo 
14. Klub rýchlostnej kanoistiky NCHZ Nováky NOV Hagara 
15. Klub vodných športov Zvolen ZVO Miškovič 
16. KRK - Zelená voda NMV Kucharovič 
17. Olomouc OLO  
18. KK Kojetín KOJ  
19. Germany GER Niedrig 
20. Austria AUT Hoechtl 
 

M. Haviar Regatta Computing 

www.canoe.sk



Majstrovstvá SR v maratóne – Trenčín 30. – 31. 8. 2003 
- 2 - 

 

Program pretekov: 
 
Sobota 
 1     K1 24 km st.dci.        9.30  
 2     K1 24 km st.dky.        9.35  
 3     C1 24 km st.dci.        9.40  
 4     K2 12 km žci.13+14      9.45  
 5     C2 12 km žci.13+14      9.50  
 6     K1 12 km žky.14         9.55  
 7     K1 12 km žky.13        10.00  
 8     K1 36 km muži          14.00  
 9     K1 36 km ženy          14.05  
 10    C1 36 km muži          14.10  
 11    K1 18 km ml.dci.       14.15  
 12    K1 18 km ml.dky.       14.20  
 13    C1 18 km ml.dci.       14.25  
 

Nedeľa 
 14    K2 36 km muži           9.00  
 15    C2 36 km muži           9.05  
 16    K2 24 km dt.dci.        9.10  
 17    K2 24 km st.dky.        9.15  
 18    C2 24 km st.dci.        9.20  
 19    K2 18 km ml.dci.        9.25  
 20    K2 18 km ml.dky.        9.30  
 21    C2 18 km ml.dci.        9.35  
 22    K1 12 km žci.14         9.40  
 23    K1 12 km žci.13         9.45  
 24    C1 12 km žci.14         9.50  
 25    C1 12 km žci.13         9.55  
 26    K2 12 km žky.13+14     10.00 

 
 
1   K1 24 km st.dci.        9.30   
 1    360  Hložka Luboš         PIE 
 2    555  Mrtvik Ján           ZVO 
 3    370  Lešundák Adam        PIE 
 4    145  Baják Matej          DUN 
 5    27   Fingerland Adam      TAT 
 6    497  Bielik Martin        NOV 
 7    290  Pikor Peter          KOM 
 8    605  Pokorny Richard      GER 
 9    8    Matocha Tomáš        UKB 
 10   9    Nebeský Ľuboš        UKB 

 
 11   297  Stano Tomáš          KOM 
 12   185  Kaňa Tomáš           INT 
 13   424  Pleva Matúš          TTS 
 14   365  Kačic Matej          PIE 
 15   606  Stejguwald Bjorn     GER 
 16   600  Reitinger Gerald     AUT 
 17   519  Rybár Ján            NOV 
 18   240  Ambrus Alexander     KOM 
 19   181  Bugár Imrich         INT 

 
2   K1 24 km st.dky.        9.35   
 23   32   Haviarová Daniela    TAT 
 24   259  Gyoriová Katarína    KOM 
 25   467  Šinková Eva          ŠŠT 
 26   382  Ščevková Michaela    PIE 

 
 27   36   Kadnárová Jana       TAT 
 28   380  Rusnáková Veronika   PIE 
 29   258  Fabiánová Marta      KOM 

 
3   C1 24 km st.dci.        9.40   
 33   245  Bese Tomáš           KOM 
 34   374  Michel Norbert       PIE 
 35   431  Šatara Michal        TTS 
 36   415  Krendl Martin        TTS 
 37   304  Valent Vojtech       KOM 
 38   506  Chlúpik Tomáš        NOV 
 39   134  Oremus Matej         VIN 

 
 40   428  Seriš Richard        TTS 
 41   247  Bolcskei Štefan      KOM 
 42   423  Pališčák Daniel      TTS 
 43   397  Bečár Martin         TTS 
 44   551  Marcinek Tomáš       ZVO 
 45   303  Vajkai Gabriel       KOM 
 46   460  Milan Slavomír       ŠŠT 
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4   K2 12 km žci.13+14      9.45   
 50   64   Bobek Martin         ŠKP 
      104  Ruščák Matúš         ŠKP 
 51   514  Ondrejka Samuel      NOV 
      511  Mičo Miroslav        NOV 
 52   147  Beničák Marek        DUN 
      159  Herchl Patrik        DUN 
 53   267  Kecskés Juraj        KOM 
      294  Sarvaš Martin        KOM 
 54   235  Tóth Zoltán          ŠAM 
      218  Jakubík Gábor        ŠAM 
 55   233  Tóth Kristián        ŠAM 
      223  Nagy Gábor           ŠAM 
 56   281  Maťko Lukáš          KOM 
      270  Knirs Máte           KOM 
 57   491  Baránek Juraj        NOV 
      568  Chrenko Matej        ZVO 
 58   263  Hrabovský Pavol      KOM 
      289  Petruš Pavol         KOM 

 
 59   308  Viszlay Boris        KOM 
      250  Csepy Tomáš          KOM 
 60   251  Csicso Tomáš         KOM 
      275  Krajčír Tomáš        KOM 
 61   183  Divinec Andrej       INT 
      219  Kirchner Peter       ŠAM 
 62   172  Štefanov Štefan      DUN 
      158  Gergely Róbert       DUN 
 63   362  Husák Lukáš          PIE 
      553  Mikleš Marek         ZVO 
 64   520  Sýkora Matej         NOV 
      456  Lipták Jakub         ŠŠT 
 65   401  Fortuna Jozef        TTS 
      0                             
 66   319  Kráľ Radim           ŠTU 
      171  Sedláček Miroslav    DUN 
 

 
5   C2 12 km žci.13+14      9.50   
 70   540  Gubčo Ján            ZVO 
      596  Uhlík Boris          ZVO 
 71   549  Likavčan Lukáš       ZVO 
      547  Kubinec Igor         ZVO 
 72   531  Benko Matej          ZVO 
      541  Holienčík Tomáš      ZVO 

 
 73   384  Šupa Martin          PIE 
      138  Poliak Peter         VIN 
 74   408  Jantula Stanislav    TTS 
      442  Strnad Jaro          TTS 
 

 
6   K1 12 km žky.14         9.55   
 77   375  Michelová Dominika   PIE 
 78   366  Krupová Silvia       PIE 
 79   116  Bandžáková Mária     VIN 
 80   256  Dubranová Sandra     KOM 

 
 81   361  Hudáková Alena       PIE 
 82   544  Kiszelyová Barbara   ZVO 
 83   363  Jamrichová Adriana   PIE 
 84   543  Kadašová Andrea      ZVO 

 
7   K1 12 km žky.13        10.00   
 86   293  Riszdorferová Ida    KOM 
 87   566  Valentová Monika     ZVO 
 88   504  Hrinová Mária        NOV 
 89   419  Mičegová Simona      TTS 
 90   498  Čerteková Viera      NOV 
 91   154  Galmišová Dominika   DUN 

 
 92   205  Kališová Martina     INT 
 93   420  Muchová Petra        TTS 
 94   610  Braunerová Marie     KOJ 
 95   291  Ráczová Agi          KOM 
 96   558  Pecháčová Simona     ZVO 
 97   381  Šamková Simona       PIE 

 
8   K1 36 km muži          14.00   
 1    94   Nemec Ľuboš          ŠKP 
 2    599  Stollnberger Markus  AUT 
 3    601  Burkhardt Steffen    GER 
 4    167  Pikna Branislav      DUN 
 5    113  Zatlakovič Martin    ŠKP 
 6    2    Dvorský Maroš        UKB 
 7    602  Leeck Bernd          GER 

 
 8    12   Petrla Filip         UKB 
 9    63   Banák Peter          ŠKP 
 10   6    Lachkovič Marián     UKB 
 11   1    Dorkovič Norbert     UKB 
 12   164  Mišík Martin         DUN 
 13   579  Gubala Ivo           DKB 

 
9   K1 36 km ženy          14.05   
 17   91   Mičušíková Simona    ŠKP 
 18   194  Mlinská Silvia       INT 
 19   87   Kvetáková Lucia      ŠKP 

 
 20   603  Pontzen Wiebke       GER 
 21   0 
 22   604  Muller Karin         GER 
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10   C1 36 km muži          14.10  
 25   115  Meleg Nándor         ŠKP 
 26   517  Rus Radoslav         NOV 
 27   96   Ostrčil Mário        ŠKP 
 28   598  Lehaci Vasile        AUT 

 
 29   499  Čižnár Ondrej        NOV 
 30   409  Jurček Michal        TTS 
 31   114  Kiss Roman           ŠKP 
 32   100  Puskajler Marek      ŠKP 

 
11   K1 18 km ml.dci.       14.15  
 35   307  Vincze Tomáš         KOM 
 36   422  Ovesný Jakub         TTS 
 37   29   Fingerland Marek     TAT 
 38   148  Beničák Miroslav     DUN 
 39   455  Lengvarský Lukáš     ŠŠT 
 40   49   Predajniansky Matej  TAT 
 41   28   Fingerland Jakub     TAT 
 42   241  Ambrus Attila        KOM 
 43   585  Kucharovič Ján       NMV 
 44   495  Beňo Ľubomír         NOV 
 45   186  Kebísek Lukáš        INT 
 46   264  Hradil Enriko        KOM 

 
 47   472  Čavojský Richard     ŠŠT 
 48   389  Zvonček Radovan      PIE 
 49   553  Mikleš Marek         ZVO 
 50   274  Krajčír Martin       KOM 
 51   120  Danko Juraj          VIN 
 52   403  Charvát Andrej       TTS 
 53   296  Slančík Peter        KOM 
 54   298  Szabó Tibor          KOM 
 55   450  Jankovec Martin      ŠŠT 
 56   271  Kocsi Gabriel        KOM 
 57   165  Mišík Matej          DUN 
 58   413  Kováč Milan          TTS 

 
12   K1 18 km ml.dky.       14.20  
 65   356  Čupková Katarína     PIE 
 66   193  Meszárosová Katarína INT 
 67   505  Hrinová Simona       NOV 
 68   201  Šidlíková Martina    INT 
 69   44   Miklešová Ivana      TAT 
 70   609  Huvrová Lucie        OLO 
 71   414  Kováčiková Martina   TTS 

 
 72   490  Baláková Lucia       NOV 
 73   434  Vachová Petra        TTS 
 74   106  Srnáková Dominika    ŠKP 
 75   565  Valentová Barbora    ZVO 
 76   367  Kuniková Veronika    PIE 
 77   357  Doubravová Lenka     PIE 
 78   521  Sýkorová Lenka       NOV 

 
13   C1 18 km ml.dci.       14.25  
 85   212  Cvedlerová Ildikó    ŠAM 
 86   493  Benko Jakub          NOV 
 87   492  Beneš Martin         NOV 
 88   369  Lehuta Luboš         PIE 
 89   305  Vároš Marián         KOM 
 90   398  Bošanský Marián      TTS 

 
 91   427  Roder Matej          TTS 
 92   437  Dušička Michal       TTS 
 93   391  Rusnák Matej         PIE 
 94   407  Jantula Peter        TTS 
 95   390  Ondreička Patrik     PIE 

 
14   K2 36 km muži           9.00  
 1    6    Lachkovič Marián     UKB 
      2    Dvorský Maroš        UKB 
 2    17   Dorkovič Peter       UKB 
      167  Pikna Branislav      DUN 

 
 3    12   Petrla Filip         UKB 
      84   Kohl Branislav       ŠKP 
 

 
15   C2 36 km muži           9.05  
 6    115  Meleg Nándor         ŠKP 
      114  Kiss Roman           ŠKP 
 7    561  Slančík Martin       ZVO 
      559  Porubský Mário       ZVO 

 
 8    89   Lovász Ladislav      ŠKP 
      61   Achberger Marek      ŠKP 
 

 



Majstrovstvá SR v maratóne – Trenčín 30. – 31. 8. 2003 
- 5 - 

 

16   K2 24 km dt.dci.        9.10  
 10   424  Pleva Matúš          TTS 
      486  Prikryl Marcel       DUK 
 11   365  Kačic Matej          PIE 
      370  Lešundák Adam        PIE 
 12   360  Hložka Luboš         PIE 
      145  Baják Matej          DUN 
 13   240  Ambrus Alexander     KOM 
      297  Stano Tomáš          KOM 

 
 14   185  Kaňa Tomáš           INT 
      181  Bugár Imrich         INT 
 15   27   Fingerland Adam      TAT 
      0                             
 16   290  Pikor Peter          KOM 
      497  Bielik Martin        NOV 
 17   9    Nebeský Ľuboš        UKB 
      8    Matocha Tomáš        UKB 

 
17   K2 24 km st.dky.        9.15  
 20   380  Rusnáková Veronika   PIE 
      382  Ščevková Michaela    PIE 
 21   467  Šinková Eva          ŠŠT 
      457  Liptáková Zdena      ŠŠT 

 
 22   32   Haviarová Daniela    TAT 
      36   Kadnárová Jana       TAT 
 23   259  Gyoriová Katarína    KOM 
      258  Fabiánová Marta      KOM 

 
18   C2 24 km st.dci.        9.20  
 25   423  Pališčák Daniel      TTS 
      428  Seriš Richard        TTS 
 26   247  Bolcskei Štefan      KOM 
      303  Vajkai Gabriel       KOM 
 27   374  Michel Norbert       PIE 
      426  Roder Lukáš          TTS 

 
 28   415  Krendl Martin        TTS 
      397  Bečár Martin         TTS 
 29   551  Marcinek Tomáš       ZVO 
      567  Votýpka Lukáš        ZVO 
 30   304  Valent Vojtech       KOM 
      245  Bese Tomáš           KOM 

 
19   K2 18 km ml.dci.        9.25  
 35   413  Kováč Milan          TTS 
      441  Opačitý Michal       TTS 
 36   186  Kebísek Lukáš        INT 
      0                             
 37   307  Vincze Tomáš         KOM 
      274  Krajčír Martin       KOM 
 38   403  Charvát Andrej       TTS 
      422  Ovesný Jakub         TTS 
 39   261  Harcsa Róbert        KOM 
      271  Kocsi Gabriel        KOM 
 40   165  Mišík Matej          DUN 
      168  Podolský Jakub       DUN 

 
 41   120  Danko Juraj          VIN 
      389  Zvonček Radovan      PIE 
 42   29   Fingerland Marek     TAT 
      49   Predajniansky Matej  TAT 
 43   495  Beňo Ľubomír         NOV 
      455  Lengvarský Lukáš     ŠŠT 
 44   298  Szabó Tibor          KOM 
      264  Hradil Enriko        KOM 
 45   554  Mikleš Miloš         ZVO 
      296  Slančík Peter        KOM 
 46   450  Jankovec Martin      ŠŠT 
      472  Čavojský Richard     ŠŠT 

 
20   K2 18 km ml.dky.        9.30  
 55   444  Koláčková            TTS 
      607  Bečárová             TTS 
 56   490  Baláková Lucia       NOV 
      521  Sýkorová Lenka       NOV 
 57   128  Kubalová Radka       VIN 
      357  Doubravová Lenka     PIE 
 58   44   Miklešová Ivana      TAT 
      201  Šidlíková Martina    INT 
 59   414  Kováčiková Martina   TTS 
      434  Vachová Petra        TTS 

 
 60   565  Valentová Barbora    ZVO 
      106  Srnáková Dominika    ŠKP 
 61   505  Hrinová Simona       NOV 
      0                             
 62   127  Kromková Katarína    VIN 
      193  Meszárosová Katarína INT 
 63   367  Kuniková Veronika    PIE 
      356  Čupková Katarína     PIE 
 

 
21   C2 18 km ml.dci.        9.35  
 70   492  Beneš Martin         NOV 
      493  Benko Jakub          NOV 
 71   407  Jantula Peter        TTS 
      0                             
 72   437  Dušička Michal       TTS 
      398  Bošanský Marián      TTS 

 
 73   390  Ondreička Patrik     PIE 
      369  Lehuta Luboš         PIE 
 74   391  Rusnák Matej         PIE 
      305  Vároš Marián         KOM 
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22   K1 12 km žci.14         9.40  
 1    289  Petruš Pavol         KOM 
 2    520  Sýkora Matej         NOV 
 3    456  Lipták Jakub         ŠŠT 
 4    233  Tóth Kristián        ŠAM 
 5    308  Viszlay Boris        KOM 
 6    250  Csepy Tomáš          KOM 
 7    514  Ondrejka Samuel      NOV 
 8    263  Hrabovský Pavol      KOM 

 
 9    64   Bobek Martin         ŠKP 
 10   10   Pavlík Šimon         UKB 
 11   183  Divinec Andrej       INT 
 12   568  Chrenko Matej        ZVO 
 13   275  Krajčír Tomáš        KOM 
 14   219  Kirchner Peter       ŠAM 
 15   147  Beničák Marek        DUN 
 16   104  Ruščák Matúš         ŠKP 

 
23   K1 12 km žci.13         9.45  
 20   294  Sarvaš Martin        KOM 
 21   401  Fortuna Jozef        TTS 
 22   235  Tóth Zoltán          ŠAM 
 23   549  Likavčan Lukáš       ZVO 
 24   268  Kecskés Martin       KOM 
 25   270  Knirs Máte           KOM 
 26   261  Harcsa Róbert        KOM 
 27   491  Baránek Juraj        NOV 
 28   172  Štefanov Štefan      DUN 
 29   213  Duffek Ladislav      ŠAM 
 30   319  Kráľ Radim           ŠTU 

 
 31   218  Jakubík Gábor        ŠAM 
 32   595  Iliaš Štefan         NOV 
 33   159  Herchl Patrik        DUN 
 34   158  Gergely Róbert       DUN 
 35   511  Mičo Miroslav        NOV 
 36   362  Husák Lukáš          PIE 
 37   251  Csicso Tomáš         KOM 
 38   171  Sedláček Miroslav    DUN 
 39   554  Mikleš Miloš         ZVO 
 40   281  Maťko Lukáš          KOM 

 
24   C1 12 km žci.14         9.50  
 50   494  Benko Jozef          NOV 
 51   80   Janík Peter          ŠKP 
 52   541  Holienčík Tomáš      ZVO 
 53   531  Benko Matej          ZVO 
 54   540  Gubčo Ján            ZVO 
 55   608  Seriš Michal         TTS 

 
 56   408  Jantula Stanislav    TTS 
 57   547  Kubinec Igor         ZVO 
 58   138  Poliak Peter         VIN 
 59   549  Likavčan Lukáš       ZVO 
 60   299  Riszdorfer Matej     KOM 
 61   384  Šupa Martin          PIE 

 
25   C1 12 km žci.13         9.55  
 70   509  Komžík Juraj         NOV 
 71   501  Gombarčík Tomáš      NOV 
 72   442  Strnad Jaro          TTS 

 
 73   399  Brenišin Ján         TTS 
 74   523  Zaťko Michal         NOV 

 
26   K2 12 km žky.13+14     10.00  
 80   205  Kališová Martina     INT 
      0                             
 81   293  Riszdorferová Ida    KOM 
      291  Ráczová Agi          KOM 
 82   544  Kiszelyová Barbara   ZVO 
      543  Kadašová Andrea      ZVO 
 83   132  Minárová Ivana       VIN 
      366  Krupová Silvia       PIE 
 84   566  Valentová Monika     ZVO 
      558  Pecháčová Simona     ZVO 

 
 85   116  Bandžáková Mária     VIN 
      256  Dubranová Sandra     KOM 
 86   420  Muchová Petra        TTS 
      419  Mičegová Simona      TTS 
 87   498  Čerteková Viera      NOV 
      504  Hrinová Mária        NOV 
 88   363  Jamrichová Adriana   PIE 
      375  Michelová Dominika   PIE 
 89   381  Šamková Simona       PIE 
      361  Hudáková Alena       PIE 

 
 


